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à Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’a Yaşam Boyu 
Onur Üyeliği
Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’a 1975’den bu yana 
verdiği hizmetlerden dolayı, Uluslararası 
Yanık Yaralanmaları Derneği (International 
Society for Burn Injures) “Yaşam Boyu 
Onur Üyeliği” ödülü verildi.

à Prof. Dr. Mehmet 
Haberal Bilimsel Yayın 
Sıralamasında Dünya’da  
İkinci, Türkiye’de ise Birinci 
Prof. Dr. Mehmet Haberal 
Transplantasyon alanındaki yayın 
sıralamasında 394 yayınla Dünya ikincisi, 
Tıp ve İmmünoloji-Mikrobiyoloji 
alanlarındaki yayın sıralamasında 651 
yayınla Türkiye birincisi oldu.

à  Harvard’la Protokol
Başkent Üniversitesi Yanık, Yangın ve 
Doğal Afetler Enstitüsü ve Harvard 
Üniversitesi Massachutsetts General 
Hospital Sumner Redstone Yanık 
Merkezi Uluslararası Yanık Burs 
Programı (International Burn Fellow: 
IBF)  Protokolü İmzaladı

Başkent Üniversitesi’nin ve Başkent 
Üniversitesi Yanık ve Yangın Afetleri 
Enstitüsü’nün kurucusu Prof. Dr. Mehmet 
Haberal ile Harvard Üniversitesi 

àProf. Dr. Mehmet 
Haberal Bilim ve Sanat 
Etkinlikleri Başlatıldı
Başkent Üniversitesi Senatosu’nun11 
Ekim 2012 günü yapılan toplantısında, 
zorunlu nedenlerle 4 yıldır aramızda 
bulunamayan Başkent Üniversitesi’nin 
kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal 
adına bir dizi bilim ve sanat etkinliği 
düzenlenmesine karar verildi. 

à Prof. Haberal MESOT 
Başkanı Seçildi
Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. 
Mehmet Haberal, Ortadoğu Organ Nakli 
Derneği’nin (The Middle East Society 
for Organ Transplantation-MESOT) yeni 
dönem başkanı seçildi. 2012-2014 
dönemi başkanlığı için aday olması 
teklif edilen Prof. Haberal, Birleşik Arap 
Emirlikleri’nin Başkenti Abu Dhabi’de 
düzenlenen 13. MESOT Kongresinde oy 
birliği ile yeni dönem başkanı seçildi. 

àDünya Tıp, Tıbbi 
Araştırma-Teknik ve 
Etik Bilimler Akademisi 
(WAMBES) Kuruldu
Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. 
Mehmet Haberal uluslararası düzeyde 
saygın ve tanınmış bilim insanlarının 
talepleri doğrultusunda bir “Dünya Tıp, 
Tıbbi Araştırma-Teknik ve Etik Bilimler 
Akademisi (World Academy of Medical, 
Biomedical and Ethical Sciences-
WAMBES)” oluşturma konusundaki 
çabalarını Silivri’deki sınırlı olanaklara 

karşın tamamlayarak, akademiyi hayata 
geçirdi. Prof. Haberal’ın yönetim kurulu 
başkanlığını yürüttüğü ve merkezi Ankara 
olan WAMBES, Türkiye’deki tescil işlemleri 
yapıldıktan sonra İsviçre’de de tescil 
edilerek uluslararası bir kimliğe sahip 
oldu. WAMBES’e şimdiden 28 ülkeden 69 
bilim insanı ve akademisyen üye oldu. 
Temel amaçları arasında, tıbbın farklı 
uzmanlık alanlarında toplanan bilgilerin 
uluslararası akademik düzeyde 
paylaşılmasına, etkin bir uygulanmasına 
katkı sağlamak, tıbbi araştırmalar ve klinik 
çalışmalarını uluslararası düzeyde 
desteklemek, tıpta etik standartları ve tıp 

etiğinde kalite yükseltici çalışmalar 
yapmak olan WAMBES, bu amaçlarının 
gerçekleştirilmesi doğrultusunda 
uluslararası toplantılar, kurslar,  
konferanslar düzenlemeyi, bilimsel 
yayınlar yapmayı ve teşvik ödülleri 
vermeyi hedefliyor. 

Bu etkinliklerin konferans, seminer, 
sempozyum, kongre, konser, sergi, 
spor etkinliği, sosyal sorumluluk 
projeleri gibi etkinliklerden 
oluşabileceği ve her eğitim öğretim 
yılının Kasım-Haziran ayları arasında 
her ay en az iki etkinlik olarak 
düzenlenmesi planlandı.

Devamı 3. Sayfada à

Devamı 2. Sayfada à

Massachutsetts General Hospital 
Sumner Redstone Yanık Merkezi 
Başkanı Prof. Dr. Ronald TOMPKINS, en 
üst düzeyde eğitim verecek (Centers Of 
Excellence) Uluslararası Yanık Burs 
(International Burn Fellow: IBF) 
Programı Protokolü imzalandı.

Dünya Sağlık Örgütü’nün 
istatistiklerine göre 2004 yılından bu 
yana 11 milyon insan ciddi yanık 
nedenleri ile tedavi gördü. Halen yanık 
ve yangın afetleri dünyanın önemli 
sorunlarından birisi olarak devam 
ediyor. Kurulacak Uluslararası Yanık 
Burs Programı ile bir yandan çocuk ve 
erişkin yanıklı hastaların, erken ve geç 
dönemdeki tedavileri ile ilgili eğitim en 
üst düzeyde verilirken diğer taraftan 
yanık ve yangın afetlerinin önlenmesi 
için yoğun çalışmalar yapılacak. 
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à  Prof. Dr. Mehmet Haberal Bilimsel Yayın 
Sıralamasında Dünya’da İkinci, Türkiye’de ise Birinci, 
Merkezi Amsterdam’da bulunan bilim ve sağlık alanlarında dünyanın lider 
yayınevlerinden Elsevier Yayınevi’nin SciVal Spotlight aracılığıyla yaptığı “Dünyada 
en çok uluslararası yayın yapan bilim adamları araştırması” sonuçlarına göre, Başkent 
Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal, “Transplantasyon” alanında son 13 
yılda (2000-2013) dünya sıralamasında ikinci sırada yer aldı. 

Elsevier’in 1932 yılından günümüze kadar olan dönemde Türkiye’de en çok 
uluslararası yayın yapan bilim adamları araştırmasının sonuçlarına göre ise Prof. Dr. 
Mehmet Haberal, “Tıp” ve “İmmünoloji-Mikrobiyoloji” alanlarında Türkiye 
sıralamasında birinci sırada yer aldı. 

à  Üniversitemiz 
Kurucusu Prof. Dr. 
Mehmet Haberal adına 
“Mehmet Haberal Ödülü” 
verildi. 
Orta Doğu Organ Nakli Derneği 
(The Middle East Society for Organ 
Transplantation) MESOT tarihinde ilk kez 
bir ödül düzenleyerek Başkent Üniversitesi 
Kurucusu ve Rektör Prof. Dr. Mehmet 
Haberal adına “Mehmet Haberal Ödülü” 
oluşturdu. “Mehmet Haberal Ödülü”nün 
ilk sahibi, bir yılda 327 karaciğer nakli 
ameliyatı yapma başarısı ile İran’dan Prof. 
Dr. Ali Malik Hosseini oldu. Prof. Dr. Ali 
Malik Hosseini’ye ödülü 12-15 Aralık 
2012 tarihlerinde Abu Dhabi’de yapılan 
13. MESOT Kongresi’nde verildi. 
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à Prof. Dr. Mehmet Haberal 
I. Ulusal Fotoğraf Yarışması 
Başlıyor
Prof. Dr. Mehmet Haberal I. Ulusal Ödüllü 
Fotoğraf Yarışması katılımcılarını bekliyor. 
Herhangi bir konu sınırlaması bulunmayan 
yarışmaya siyah-beyaz ya da renkli en 
fazla 5 fotoğraf ile katılım sağlanabilir. 
Başvurular için son tarihin 26 nisan 2013 
olduğu, yarışmanın sonuçları 9 Mayıs 
2013 tarihinde açıklanacak. Birincilik 
ödülünün 2500 TL, İkincilik ödülünün 
1500 TL ve üçüncülük ödülünün 1000 TL 
olduğu yarışmada 500 TL de mansiyon 
ödülü verilecek. 

Sevda Cenap And Müzik Vakfı, 
Uluslararası Ankara Müzik 
festivaline katkılarından dolayı 
19 Aralık 2012 tarihinde 
Başkent Üniversitesi’ni 
Onur Ödülü’ne layık gördü. 
Başkent Üniversitesi Onur 
Ödülü Gümüş Madalyası ile 
onurlandırıldı.

Sevda Cenap And Vakfı’ndan Başkent’e Onur Ödülü 

àProf. Dr. Mehmet 
Haberal Bilim ve Sanat 
Etkinlikleri Başlatıldı 
Bu çerçevede 13 Kasım 2012 tarihinde 
Sanatçı Okan Murat Öztürk ile Neşet Ertaş’ı 
Anma Konseri, Şef Orhun Orhon yönetiminde 
solistler Eylül Kayahan ve İlayda Zeynep 
Köksal’a Ankara Gençlik Senfoni Orkestrası 
konseri gerçekleştirildi. 14 Kasım 2012’da 
Önder Focan’ın “Jazz Üzerine” başlıklı atölye 
çalışması, Ankara Devlet Klasik Türk Müziği 
Korosunun “Itri’yi Anma Özel Konseri ile Önder 
Focan ve Meltem Ege Kuartet Jazz Konseri 
izleyenlerle buluştu. 15 Kasım 2012 tarihinde 
ise Ceren Baran’ın Gitar Resitali ve Şef Ertuğ 
Korkmaz yönetiminde Orkestra Akademik 
Başkent’in kapanış konserleri gerçekleştirildi.

20 Kasım 2012 tarihinde Başkent Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hasan Telatar Toplantı Salonu’nda 
“Haberal ile 7 Gün 24 Saat” adını taşıyan, Prof. 
Dr. Gökhan Moray, Prof. Dr. Zafer Öner ve Prof. 
Dr. Gülnaz Aslan’ın konuşmacı olarak 
katıldıkları ve Başkent Üniversitesi’nin 
kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal ile ilgili  
anılarını katılımcılarla paylaştı.

5 Aralık 2012’de Prof. Dr. Emre Kongar 
“Atatürk’ün Evrensel Önemi” başlıklı konferansı 
ile Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans 
Salonu’nda öğretim üyeleri ve öğrencilerden 
oluşan çok geniş bir izleyici kitlesi ile buluştu.

20 Aralık 2012 tarihinde, Ankara Üniversitesi 
eski Rektörü Prof. Dr. Cemal Taluğ “Yüksek 
Öğretim Sistemimiz ve Yeniden Yapılanma” 
başlıklı bir konferans verdi.

25 Ocak 2013 tarihinde Başkent Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nde son derece geniş katılımlı  
“Kök Hücre Sempozyumu” gerçekleştirildi.

11 Ocak 2013 tarihinde Başkent Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Mithat Çoruh, 
Başkent Üniversitesi Fakülte Dekanları ve 
Enstitü ve Yüksekokul Müdürlerinden oluşan 
üst yönetimine “Kalite Yönetim Sistemleri, 
Proses Kavramı ve Yüksek Öğretim 
Uygulamaları” konulu bir konferans verdi.

7 Şubat 2013 tarihinde Cumhuriyet Gazetesi 
yazarı Utku Çakırözer “2013’te Türkiye: İç ve Dış 
Politika İçin Tahminler” konulu bir konferans ile 
Başkent Üniversitesi öğrencileri ve öğretim 
elemanları ile bir araya geldi.

27 Şubat 2013 tarihinde ise ilki Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde gerçekleştirilen 
“Haberal ile 7 Gün 24 Saat” etkinliğinin ikincisi 
bu kez Prof. Dr. Zeynep Kayhan, Prof. Dr. Korkut 
Ersoy ve Prof. Dr. Rengin Erdal’ın katılımıyla 
Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampusunda  
Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

7 Mart tarihinde  Prof. Dr. Bozkurt Güvenç 
“Akademik Özgürlük ve Özerklik” başlıklı 
konferansı ile geniş bir izleyici kitlesi ile 
buluştu.

Prof. Dr. Mehmet Haberal Bilim ve Sanat 
Etkinlikleri Haziran 2013 tarihine kadar devam 
edecek. Ayrıca bu etkinliklerin önümüzdeki 
yıllarda da gelenekselleştirilerek devam 
ettirilmesi amaçlanıyor.
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Atatürk’ü Anlamak ve 
Yaşatmak:
Başkent Üniversitesi

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü en iyi 
nasıl anlar ve yaşatırız?

Herhalde, onu “Gazi Mustafa Kemal 
Paşa” ve “Atatürk” biçiminde bölerek, 
Kurtuluş Savaşı’nı Atatürk Devrimleri’nden 
ayırıp birini benimseyip ötekini reddederek 
değil…

Herhalde 1908-1938 arasındaki sorunlar 
için oluşturulan çözümleri, bugün dünyasında 
ve Türkiye’sinde aynıyla uygulamaya kalkarak 
değil…

Hele hele 12 Mart 1971 ve 12 Eylül 1980’de 
olduğu gibi, demokrasi dışı, hukuk dışı ve 
hatta kimi zaman insanlık dışı yöntemleri 
Atatürkçülüğe mal ederek hiç değil!

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
anlamanın en iyi yolu onun kullanıldığı ana 
yöntemleri, yani bilimi kullanmaktan geçer:

‘Endüstri Devrimi’ni kaçırdığı için 
ger kalmış, sonra da bu nedenle yarı 
sömürgeleştirilmiş ve savaş kaybettiği için 
işgal edilmiş bir din-tarım imparatorluğunda, 
Kurtuluş Savaşı’nı nasıl yaptığını, nasıl 
örgütlediğini tarih, siyaset bilimi ve toplumbilim 
açılarından iyi irdelemek gerekir.

Siyasal, ekonomik, toplumsal ve 
kültürel altyapısı hazır olmayan bir feodal 
toplumu nasıl bir endüstri toplumuna 
dönüştürüldüğünü, demokratik ve çağdaş 
bir yapının temellerini daha Kurtuluş Savaşı 
sırasında nasıl attığını, savaş kazandıktan 
sonra 20’nci yüzyılın en büyük toplumsal 
ve siyasal dönüşümünü nasıl başardığını 
o günün koşulları içinde iyi değerlendirmek 
gerekir.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
yaşatmanın en iyi yolu ise yine onun 
kullandığı ana yöntemleri, yani bilimi ve 
sanatı kullanmaktan geçer:

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
yaşatmanın yolu, bilimde ve sanatta atılım 
yapmak, çağdaş ülkeleri bilim ve sanat 
etkinliklerinde yakalamak, hatta geçmektir. 

Bu açıdan günümüzde onu en iyi anlayan 
ve yaşatan insanların başında Başkent 

Üniversitesi’nin kurucu rektörü Prof. Mehmet 
Haberal gelir!

Sadece cerrahi yetenekleriyle sayısız 
insana şifa veren bir hekim değil,

Türkiye’de ve dünyada organ naklinde çığır 
açan bir bilim insanıdır.

Bununla da yetinmeyip örgütçülüğü, 
topluma adanmışlığıyla Türkiye’deki  
hukuksal yapıyı organ nakline uygun hale 
getirmiş, orada da durmamış, başta Başkent 
Üniversitesi olmak üzere sayısız vakıf, 
hastane ve eğitim kurumu kurmuştur.

Dünya da onu onurlandırmıştır;
Dünyanın en prestijli kurumlarında pek çok 

onur ödülü, örgüt üyeliği ve başkanlığı vardır.

Geçen aylarda bir konferans için Başkent 
Üniversitesi’ne gittim…

Daha binaya girişte mimari tasarım sizi 
adeta bir  “ Atatürk aydınlığı” ile karşılıyor…

Aynı aydınlık öğrencilerin ve öğretim 
üyelerinin yüzlerini de vurmuş sanki!

Sevgili okurlarım sakın abarttığımı, 
romantizme kapıldığımı düşünmeyin…

Fizik çevrenin insanlar üzerinde büyük 
bir etkisi olduğunu, Başkent Üniversitesi’nin 
mimari yapısının başarıyla kullandığı güneş 
ışığının, bu yapının arkasındaki Mehmet 
Haberal ve arkadaşlarının iyimserliğini, 
başarılarını, Atatürkçülüklerini insanların 
yüzlerine ve ruhlarına yansıttığını bilin.

Üniversite içinde bir de Atatürk Müzesi 
var; 1912’den 1919’a kadar İstanbul’da, 
Akaretler’de yaşadığı evin birebir aynısı 
yapılmış, içi de ona ait eşyayla süslenmiş.

Başkent Üniversitesi’nin bilim ve sanat 
etkinliklerine hiç girmiyorum. Çünkü 
bunları anlatmak için ayrı bir kitap yazmak 
gerekir; ama hem bilimde, hem sanatta 
öncü işlere imza attığını vurgulamak 
isterim.

Atatürk’ü anlamak ve yaşatmak isteyenler 
örnek olarak Mehmet Haberal’a, başta 
bugünkü rektör Prof. Kenan Araz ve Mütevelli 
Heyet Başkanı Prof. Mithat Çoruh olmak 
üzere çalışma arkadaşlarına ve yine başta 
Başkent Üniversitesi olmak üzere Haberal’ın 
kurduğu vakıf ve hastanelere baksınlar:

Oralarda 20’nci yüzyılın en başarılı 
dönüşüm projesi Türkiye Cumhuriyeti’ni ve 
onun kurucu lideri Atatürk’ü göreceklerdir!

Profesör

Ergenekon’dan tutuklanan Profesör 
Haberal hakkında 500 bin civarında haber-
yorum yapılmış...

Bunca haber-yorum yapılırken, Profesör 
Haberal’la görüşüp, fikrini soran gazeteci 
sayısı kaç biliyor musunuz?

*
Sıfır!
*
Evet, sıfır, hiç yok... Dört senedir hapiste 

bulunan, gıyabında her türlü atılıp-tutulan 
Profesör’le bi kez olsun yüz yüze konuşup, 
siz ne düşünüyorsunuz diye soran gazeteci, 
görülmedi maalesef.

*
Halbuki zamanında, özellikle Ankara 

basını için en popüler insanlardan biriydi. 
Bırak gazeteciliği filan, eski dostluğa 
binaen, halini hatırını sormak için bile olsa 
gidilmeliydi. Gidilmedi.

*
E, ben gideyim bari dedim.
*
Avukatı aracılığıyla Adalet Bakanlığı’na 

başvurdum, açık görüş talep ettim. Hay hay 
dediler. Şak diye izin verdiler. Peki, açık 
görüş yapabilmek için birinci derece akraba 
olmak gerekmiyor mu? Gerekmiyor. Çünkü, 
Profesör Mehmet Haberal milletvekili... 
İsteyen her gazeteci görüşür. Yeter ki, iste.

*
Neyse, gittim Silivri’ye, girdim görüşme 

salonuna, hiç tanışmamıştık, tanıştık 
profesörle... Pırıl pırıl tıraşlı, takım elbiseli, 
kravatlı... İki masa hazırlanmış. Birinin 
üstü broşür dolu; izah edeceğim dedi. 
Geçtik öbür masaya, oturduk. Betondan 
ibaret cezaevinde, görmeyi düşündüğüm 
en son şey vardı masada... Çiçek sepeti! 
Rengârenk çiçeklerden zarif bi potpuri 
hazırlanmış, masaya özenle konulmuş.

*
En karamsar olunması gereken mekânı, 

adeta kırmızı karanfil gibi yakasına takmış 
yani profesör...

Güzelleştirmiş.
*
İzin verirseniz, şuradan başlayayım dedi, 

antetli bir kâğıt çıkardı, hakikaten gözlerime 
inanamadım... Harvard Üniversitesi’yle 
“hapisteyken” protokol imzalamış; Harvard 
Üniversitesi’yle Başkent Üniversitesi, 
yanık tedavisinde, ortak programla en üst 
düzeyde akademik eğitim verecekmiş.

*
Sonra, yan masadaki broşürleri tek tek 

anlatmaya başladı. “Hapisteyken” Dünya 
Tıp Etik Bilimler Akademisi’ni kurmuş iyi 
mi... Hani, örgüt kurmuş diyorlar ya, al 
sana örgüt... 27 ülkeden 66 biliminsanı bu 
örgütün üyesi! Bazılarını ihbar ediyorum: 
ABD’den Profesör Gamelli, Japonya’dan 
Profesör Aikawa, Kanada’dan Profesör 
Keown, Almanya’dan Profesör Land, 
İngiltere’den Profesör Nadey.

*
Türkiye’de İlk Karaciğer Naklinin 25’nci 

Yıldönümü Kongresi’ni organize etmiş...
“Hapishaneden” tek tek yazışarak, 

teyitlerini almış, içsavaş halindeki 
Suriye dahil, 17 ülkeden 42 konuşmacı 
katılacakmış.

*
Teee 2014’ün Eylül ayında İstanbul’da 

düzenlenmek üzere, Ortadoğu Organ 
Nakli Derneği Kongresi’ni ve Transplant 
Oyunları’nı organize etmiş...

Salonu, saati, davetiyeleri bile şimdiden 
hazır, gösterdi.

*
İki ayda bir “Experimental and Clinical 

Transplantation” dergisini çıkarıyor; 
hapisten...

ABD’den Avustralya’ya Belçika’dan 
Hollanda’ya İran’dan Pakistan’a 
dünyaca ünlü otoriteler makalelerini 
Silivri’ye postalıyor, Profesör Haberal şef 
editörlüğünü yapıyor, Ankara’da basılıyor, 
40 ülkeye gönderiliyormuş.

*
Bir saat görüştük.
Bir saat bunları anlattı.
*
Beni aldı, çocukluğuna, odun ateşinin 

ışığıyla kitap okumaya çalıştığı Rize’deki 
köyüne götürdü, odun ateşinin ışığından 
lazer teknolojisine gelmelerini “hayaldi 
gerçek oldu” diye özetledi, gülümsedi.  
Fırsat olsa, bir-iki saatliğine çıkabilse, 

Zonguldak’a gidip yer bakmak istediğini, 
oraya diyaliz merkezi kurduğunu, bir de 
hastane kurmak istediğini anlattı. İzmir’e 
gidersem, kendisinin inşa ettirdiği Zübeyde 
Hanım Hastanesi’ni görmem gerektiğini, 
Ankara’ya gidersem, mutlaka Başkent 
Üniversitesi’nin kampusunda kurduğu 
Atatürk Müzesi’ni gezmem gerektiğini 
söyledi; Atatürk’ün İstanbul Akaretler’de 
oturduğu 76 numaralı evin birebir 
kopyasıymış. 2015 projelerinden bahsetti, 
heyecanla, coşkuyla.

*
Hayatın kıymetini bilecek kadar ölüm, 

özgürlüğün kıymetini bilecek kadar 
hapishane gördüm, böyle şey görmedim 
kardeşim...

Profesör Haberal’ın vücudunu oraya 
hapsetmişler ama, idealleri bir gün bile 
tutsak olmamış.

*
Bedeni Silivri’de kilitli...
Vizyonu dünyayı dolaşıyor.
*
Uğradığı haksızlığın yüzde birine maruz 

kalan biri, lanet olsun böyle memlekete, 
verdiğim emekler haram olsun der, 
yılgınlığa düşer, hiç olmazsa dert yanar. 
Tam tersine... “Buraya konulacağımı 
rüyamda görsem inanmazdım ama, buraya 
konuldum diye memleketime küsecek 
değilim” diyor. İnsanın, her şartta daha iyi 
ne yapabilirim diye uğraşması gerektiğini 
anlatıyor.

*
Bitti görüşme...
Kalktık, sarıldık.
Ayrılıyoruz.
“Peki ya, dava?” dedim.
*
4 sene...
Sadece 4 kelime.
“Ağrıma gidiyor, yakışmıyor Türkiye’ye.”

Hürriyet, 
7 Mart 2013

à Başkent 
Üniversitesi’ne 
Altın Kategorisinde 
Uluslararası Kalite Ödülü
Dünyanin önde gelen kalite 
degerlendirme kuruluşu Business 
Initiative Directions (BID), Altın 
Kategori’de “Uluslararasi Kalite Zirve 
Ödülü”ne bu yıl Başkent Üniversitesini 
layık gördü. “Kalite Oscarı” olarak da 
adlandırılan ve 118 ülkeden 
katılımcıların oylarıyla Başkent 
Üniversitesi’nin seçildiği dünya 
çapındaki bu ödül, 26-27 Mayıs’ta 
New York’ta törenle verilecek. 

Sektöründe kaliteyi en ön sırada tutan 
kuruluşların layık görüldüğü ve 
dünyanın en saygın ödülleri arasında 
yer alan “Uluslararası Kalite Zirve 
Ödülü”nü bu yıl Başkent 
Üniversitesi’nin kazandığı haberi, 
Business Initiative Directions (BID)’in 
Yönetim Kurulu Başkanı Jose E. 
Prieto’nun mektubuyla önce Başkent 
Üniversitesi’ne bildirildi; sonra da 4 
yıldır Silivri Cezaevi’nde bulunan  
Prof. Dr. Mehmet Haberal’a ulaştırıldı. 
Başkan Prieto mektubunda bu seçimin, 
BID tarafından yıl boyunca Paris, 
Londra, Madrid, Cenevre, Frankfurt  ve 
New York’ta toplanan ve 118 ülke 
temsilcisinin katıldığı uluslararası 
kongrelerde yapıldığını belirterek, 
Başkent Üniversitesi’nin adaylığının, 
katılımcı ülkelerin şirket yöneticileri kalite 
mükemmellik uzmanlarının önerileriyle 
oylamaya sunulduğunu açıkladı. 

Adaylık ve ödül değerlendirmesinde 
ISO 9000, müşteri memnuniyeti ve 
müşteri ilişkileri, liderlik, prestij 
yenilikçilik, teknoloji, uygulama, iş 
sonuçları gibi faktörlerin QC100 kalite 
modülüne göre bir bütün olarak ele 
alındığını açıkladığı mektubunda 
Başkan Prieto, Başkent Üniversitesi’nin 
bu özellikleriyle BID dünya 
kongrelerinde değerlendirildiğini; 
Uluslararası Kalite Zirve Komitesi’nce, 
Altın Kategori’de “Uluslararası Kalite 
Zirve Ödülü”nün bu yıl Başkent 
Üniversitesi’ne verilmesi kararının, 
yapılan oylamalar sürecinin ardından 
alındığını duyurdu.
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à 14 Mart Tıp Bayramı 
Başkent Üniversitesi’nde
Ankara’daki Tıp Fakültelerinin 1981 yılında 
imzaladıkları protokolle, dönüşümlü olarak 
her yıl bir başka Tıp Fakültesinin ev 
sahipliğinde ortak bir etkinlikle kutlamayı 
kararlaştırdıkları 14 Mart Tıp Bayramı bu yıl 
dördüncü kez Tıp Fakültemizin ev sahipliğinde 
kutlandı. Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 
daha önce de 1997, 2002 ve 2007 yıllarında 
bu etkinliğin ev sahipliğini üstlenmişti.

Bu yıl otuzikinci kez ortaklaşa düzenlenecek 
Tıp Bayramı etkinliklerinin ev sahibi olarak 
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 

à Başkent Üniversitesi 
2012 Yılı Başarı 
Sıralamaları
SCIMAGO sıralamasına göre Başkent 
Üniversitesi; 
• Dünya Üniversiteleri sıralamasında 
899. sıradan, 784. sıraya yükseldi, 
• Türk Üniversiteleri sıralamasında 
13. sıradaki yerini korudu, 
• Vakıf Üniversiteleri sıralamasında 
1. sıradaki yerini korudu. 
 
ELSEVIER SCIVAL SPOTLIGHT 2007-2012 
yılları arasını kapsayan Bilimsel Yetkinlik 
Analizi sonuçlarına göre  
Başkent Üniversitesi; 
• Türk Üniversiteleri sıralamasında 14. sırada, 
• Vakıf Üniversiteleri sıralamasında 1. sırada 
yer aldı.

URAP sıralamasına göre
Başkent Üniversitesi; 
 • Dünya Üniversiteleri sıralamasında 
1196. sıradan, 1035. sıraya yükseldi, 
• Avrupa Üniversiteleri sıralamasında 
469. sıradan 411. sıraya yükseldi, 
• Türk Üniversiteleri sıralamasında 30. 
sıradan, 16. sıraya yükseldi, 
• Vakıf Üniversiteleri sıralamasında 4. 
sırada yerini korudu, 
• Tıp Fakültesi olan Üniversiteler sıralamasında 
8. sıradan 6. sıraya yükseldi.

WEBOMETRICS sıralamasına göre 
Başkent Üniversitesi; 
• Dünya Üniversiteleri sıralamasında 
1644 sıradan, 1165. sıraya, 
• Türk Üniversiteleri sıralamasında 31. 
sıradan, 20. sıraya, 
• Vakıf Üniversiteleri sıralamasında 5. 
sıradan, 4. sıraya yükseldi.

etkinlikleri tek günle sınırlandırmayıp, 
11-16 Mart haftası boyunca yapılacak 
etkinliklerle bir bayram haftasına 
dönüştürmeyi planladı. 

14 Mart Tıp Bayramı Haftası Etkinlikleri 
kapsamında çeşitli tıp fakültelerinden 
konuk konuşmacıların bilgilerini, 
donanımlarını, yeteneklerini ve 
deneyimlerini şimdiki ve gelecekteki 
meslektaşlarıyla paylaşmak üzere çeşitli 
sunumlar yaptılar. 

“Artıhekim” programında, meslekleri 
dışında çeşitli alanlarda üretkenlik gösteren 
tıp doktorları, bu özelliklerini dinleyicilerle 
paylaştılar. Böylelikle tıp fakültesi 
öğrencilerine hekimliğin çok yönlülükten 
beslenen niteliğini tanıtmaları, mesleklerini 
besleyen ve mesleklerinden beslenen bu 
uğraşlarını onlarla paylaşarak rol model 
olmaları ve en önemlisi de dinleyicilerin 
farklı bakış açıları ile tanışıp hepbirlikte 
hoşça zaman geçirmeleri sağlandı.  

à Tıp Fakültesi Örnek Oldu
2011 de UTEAK - TEPDAD tarafından 6 
yıllığına akredite edilen en genç ve tek vakıf 
Üniversitesi Tıp Fakültesi olan Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi, 18-19 Ekim 2012 
de UTEAK tarafından İzmir’de yapılan 
“Değerlendirici Eğitim Programı ve Örnek 
Uygulamalar Sempozyumu”na “Örnek 
Fakülte” olarak davet edildi. Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde 
geçen yıl 57 böbrek, 26 karaciğer, 8 kalp 
damar transplantasyonu başarı ile 
gerçekleştirildi.

à Diş Hekimliği Fakültesi 
DUS Birincisi
2012 DUS  İlkbahar Dönemi Değerlendirme 
ve Yerleştirme İstatistiklerine göre Başkent 
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi DUS puanı 
ortalama sıralaması 65,15760 ve yerleştirme 
yüzdesi ortalamalarında %53,333 ile Türkiye 
birincisi oldu. Aynı şekilde 2012 Sonbahar 
Dönemi Değerlendirme ve Yerleştirme 
İstatistiklerine göre DUS puan sıralamasında  
57396 puanla Türkiye birincisi, yerleşme 
yüzdesi sıralamasında ise %22,22  ile Türkiye 
ikincisi oldu. 

à Başkent Üniversitesi’nden 
İzmirli Minik Öğrencilere 
Anlamlı Destek
İzmir İli Kınık İlçesi Arpaseki Köyü İlköğretim 
Okulu’nda öğretmenlik yapan Başkent 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim 
Bölümü Sınıf Öğretmenliği mezunlarından 
Onur Özgür Kılıç’ın, görev yapmakta olduğu 
ilköğretim okulunun kırtasiye ihtiyaçları 
olduğu bilgisini paylaşması üzerine, Başkent 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi; minik 
öğrencilerin tüm kırtasiye ihtiyaçlarını 
karşılayarak, okula ulaştırdı. 

à Prof. Aydınöz’e 
“Sanatta Hizmet Ödülü”
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ayhan Azzem Aydınöz 
Hacettepe Rektörlüğü tarafından “Sanatta 
Hizmet Ödülü” ne layık görüldü. 
Hacettepe Üniversitesi Senatosu 
tarafından verilen ödül, 3 Ekim 2012 
tarihinde Hacettepe Üniversitesi’nde 
düzenlenen 2012-2013 Akademik Yılı 
Açılış Töreninde takdim edildi.

à Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’ndan Ödül
Başkent Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 
Enerji Mühendisliği Yüksek Lisans Programı 
öğrencisi Buğra Pekuslu’nun Prof. Dr. Birol 
Kılkış danışmanlığında sürdürdüğü 
“Çember Ekserjisi Tabanında Sanayideki 
Enerji Tüketiminin Analitik Çözümlemesi ve 
Optimizasyonu” na ilişkin tez çalışması, 
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndan 
tekno-girişim desteği alan yaklaşık 700 
çalışma içinde en iyi 4 projeden biri oldu. 
Buğra Pekuslu, özel ödülünü 17 Ocak 2013 
tarihinde Ankara 1. Organize Sanayi 
Bölgesi’nde düzenlenen “Üniversite Sanayi 
İşbirliği” toplantısında Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Nihat Ergün’den aldı.

à !f’in Kısaları Başkent 
Üniversitesi Kampüsünde!
!f Bağımsız Filmler Festivali’nin 2013 yılı 
programında yer alan “Nefes Alma 
Taktikleri” başlıklı bölümde yer alan 
filmler, Başkent Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nde sinemaseverlerle buluştu. 
28 Şubat 2013 tarihinde saat 14:00’de 
Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü 
İletişim Fakültesi’nde  gerçekleştirilen 
gösterime, İletişim Fakültesi öğrencilerinin 
yanısıra diğer fakültelerden de öğrenci ve 
akademisyenler yoğun ilgi gösterdi. 

à Basketbol “Engel” 
Tanımadı
 9 Ocak 2013 tarihinde Başkent 
Üniversitesi spor salonunda “Tekerlekli 
Sandalye Basketbol Maçı” düzenlendi. 
Ankara Yenimahalle Belediyesi Bedensel 
Engelliler Spor Kulübü ( AYBESK) 
tekerlekli sandalye basketbol takımı 
oyuncuları ve Spor bilimleri 
öğrencilerinin katılımı ile gerçekleşen 
maç, sporun engel tanımadığını bir kez 
daha kanıtladı. 

Avrupa Birliği Bakanlığı, Avrupa 
ülkelerinin ve Türkiye’nin 
kamuoylarındaki karşılıklı önyargılar ve 
eksik bilgilerden kaynaklanan sorunları 
aşmak için genç iletişimcilerin 
yaratıcılıklarından faydalanmayı 
amaçlayan bir proje yarışması açtı.  
Tüm Üniversite öğrencilerine açık olan  
“AB Yolunda Genç İletişimciler 
Yarışması”na televizyon, basın ve açık 
hava reklamı, radyo ve internet ve sosyal 
medya uygulamaları olmak üzere 4 
kategoride toplam 45 Üniversitenin 
öğrencileri 250 projeyle yarıştı.

Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi 
öğrencilerinden Selen Güngör ve Gökhan 
Tek, Yard. Doç. Dr. Senem Gençtürk 

Hızal’ın danışmanlığında “Yıldızımız 
Avrupa’da Parlasın” isimli çalışmalarıyla 
İnternet ve Sosyal Medya Uygulamaları 
dalında ikinci oldu. Öğrenciler ve 
danışmanları 2 Kasım 2012 tarihinde 
İstanbul’da, Sait Halim Paşa Yalısı’nda 
gerçekleştirilen törende ikincilik ödülünü 
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Egemen Bağış ve İstanbul Valisi Hüseyin 
Avni Mutlu’dan aldı.

 Öğrenciler Selen Güngör ve Gökhan Tek 
danışman Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. 
Senem Gençtürk Hızal, 24-26 Eylül 2012 
tarihlerinde Avrupa Birliği Bakanlığı’nın 
davetlisi olarak ikincilik ödülü 
kapsamında gerçekleştirilen Brüksel 
gezisine de katıldılar.

à İletişim Fakültesi Öğrencilerine Avrupa Birliği 
Bakanlığı’ndan Ödül

à SK-SODEX 2012 
Yarışmasında İkincilik 
Ödülü
Mühendislik Fakültesi Makine 
Mühendisliği Bölümü’nden 2011-2012 
yılında mezun olan ve halen Yüksek 
Lisans Programında öğrenimlerine devam 
eden Alper Güner ve Canberk İleri, 
ISK-SODEX 2012 Lisans tez çalışmaları 
arasında ikincilik ödülünü kazandı. 

“Çatı Tipi Melez (Elektrik, Işık, Isı) Güneş 
Borusunun Prototip Tasarım, İmalat ve 
Sınanması” başlıklı proje ile 02-05 Mayıs 
2012 tarihleri arasında İstanbul’da ISKAV 
Isıtma Soğutma Klima Araştırma ve Eğitim 
Vakfı tarafından düzenlenen “ISK-SODEX 
2012 Isıtma, Soğutma, Klima ve Yalıtım 
Tasarım ve Uygulama Yarışması” 
kapsamında ödüle layık görülen Alper 
Güner ve Canberk İleri’nin danışmanlığını 
Prof. Dr. Birol Kılkış yürüttü.
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à “Öğrenci Olmak” 
Fotoğraf Yarışması
Başkent Üniversitesi Öğrenci 
Günü’nde düzenlenecek etkinlikler 
kapsamında “Öğrenci Olmak” konulu 
bir fotoğraf yarışması açtı.  
Fotoğrafçılık Topluluğu’nun 
öncülüğünde gerçekleştirilecek 
yarışmada jüri üyeliklerini Prof. Dr. 
Ahmet Tolungüç, Tuğrul Çakar ve Işık 
Aksoy yapacak. Yarışmaya 
katılabilmek için öğrencilerin 
çektikleri fotoğrafları en geç 19 Nisan 
2013 günü Saat 17.00’ye kadar Kültür 
Müdürlüğü Sekreterliğine teslim 
etmeleri gerekiyor. Bu fotoğrafların 
kısa kenarının en az 2400 piksel, 
çözünürlüğünün 300 dpi/inç ve jpeg 
formatında olması gerekiyor.

à Prof. Kılkış Çevre 
ve Enerji Verimliliği 
Uygulamaları Dalında 
Birincilik Ödülü
Başkent Üniversitesi Makine 
Mühendisliği Bölümü  öğretim üyesi 
Prof. Dr. Birol Kılkış, güneşten birim 
ışıma alanından daha verimli elektrik 
elde edebilmek için geliştirdiği  
“Güneş Enerjisinde PV ve TEG 
Buluşması: Photo-heat Voltaic and 
Thermal (PHVT)” adlı projesi ile  25 
Mayıs 2012 tarihinde İstanbul’da 
düzenlenen TET AR-GE Proje Pazarı 
Proje Baharı adlı yarışmada “Çevre ve 
Enerji Verimliliği Uygulamaları 
Dalında Birincilik” ödülü aldı. 

à Yolunda A. Ş Başkent’te                                                                                                  
Damla Yılmazkoç - Cansu Ak

Yolunda A.Ş  internet dizisi ekibi 6 
Mart 2013 tarihinde Başkent 
Üniversitesi İhsan Doğramacı 
Konferans Salonuna gelerek bir 
söyleşi gerçekleştirdi. Öğrencilerin 
dünyasına renk kattı. Öğrencilerle 
söyleşi yapan Yolunda A.Ş ekibi 
seyircilerin sorularını içtenlikle 
cevapladı.  Ekip, Çinçin’deki insanların 
da bizlerden biri olduğunu söyleyerek 
salonda büyük alkış aldı. İnternet 
dizisi olan Yolunda A.Ş en kısa 
zamanda sinema filmi çekeceklerini 
ve filmde de Ahmet Kural’ın rol 
alacağını belirtti. Bir öğrencinin, 
“Neden dizi kanallarda yayınlanmıyor?” 
sorusuna, kanallarda yayınlanama-
yacağını söyleyerek Ağır Roman 
dizisini örnek gösterdi. Söyleşi sonrası 
öğrencilerle fotoğraf çektiren film 
ekibi sempatik tavırlarıyla dikkat çekti 
ve salondan büyük alkış alarak 
Başkent Üniversitesi’nden ayrıldılar.                

Karaman Tekirdağ, Sinop ve Uşak’ta 
yapılan grup karşılaşmaları 
sonunda Başkent Üniversitesi Özel 
Ayşe Abla Okulları, Kız Voleybol 
takımı adını son 8 takım arasına 
yazdırdı.

Kupayı kazanacak okul 17-21 
Nisan’da Bolu’da belirlenecek.

à Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nden “Bir 
Yudum Fayda: Su Projesi” 
Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Sağlık Kurumları 
İşletmeciliği Bölümü öğrencileri, 
Doç. Dr. Simten Malhan tarafından 
yürütülen Sağlık Hizmetleri 
Pazarlaması dersinde hazırladıkları 
“En iyi sağlık Hizmetleri Tanıtım 
Lansmanı ve “Bir Yudum Fayda: Su 
Projesi” sunumlarını, Hacettepe ve 
Ankara Üniversitesi Sağlık İdaresi ve 
Sağlık Yönetimi Bölümü öğrencilerinin 
de katıldıkları törende 24 Aralık 2012 
tarihinde  büyük coşku ile gerçekleştirdi.

Doç. Dr. Simten Malhan, “Başkent 
Üniversitesi Sağlık Kurumları 
İşletmeciliği Bölümü olarak ülkemiz 
ihtiyaçlarına cevap verebilecek 
nitelikteki sağlık yöneticilerini 
yetiştirmek; öğrencilerimizin 
geleceklerine dokunabilmek” olarak 
özetlediği etkinliklerin “Değer 
Yaratmak Tabanlı: Bir Yudum Fayda” 
isimli proje ile sağlık hizmetlerinin 
tanıtımını gerçekleştiren en iyi kısa 
film çalışmalarından oluştuğunu 
belirti.

Doç. Dr. Malhan “Bir Yudum Fayda” 
projesinde 2 ay boyunca öğrencileri 
ile birlikte 54 kişi 7452 litre su 
içtiklerini, böylece su içmenin insan 
sağlığına sağladığı faydanın altını 
çizmek istediklerini, içtikleri su 
şişelerinden 650 litre büyüklüğünde 
dev bir su şişesi yaptıklarını, bunun 
da 35 kişinin bir haftada içmesi 
gereken su miktarı olduğunu belirtti. 
“Bir Yudum Fayda” projesini devam 

à Öğrencilik Halleri 
Konulu Filmler Yarışacak
Başkent Üniversitesi Öğrenci Günü 
çerçevesinde düzenlenecek etkinlikler 
kapsamında kısa metrajlı film 
yarışması açtı. “Öğrencilik Halleri” 
konulu kısa filmlerin beklendiği 
yarışmada en fazla 10 dakikalık 
yapımların yarışacak. Etkinlik 
için son başvuru tarihi 19 Nisan 2013. 
Ayrıntılı bilgi Başkent Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Dekanlığı’ndan  
temin edilebilir. 

à Algılama Yönetimi 
Sertifika Programı
Başkent Üniversitesi ve Bahçeşehir 
Üniversitesi işbirliğinde düzenlenen 
“Algılama Yönetimi Sertifika Programı” 
13-20 ve 27 Nisan 2013 tarihlerinde 
Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampusu 
Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans 
Salonu’nda gerçekleşecek. 

Günümüzde algıların değişik 
uygulamalarla yönlendirilip 
değiştirilebildiği gerçeğinden hareketle; 
insan doğasının bu özelliğinden 
yararlananların kendi amaç ve çıkarları 
doğrultusunda hedef birey ya da 
toplulukların bakış açılarının, değerler 
bütününün ve davranış şekli ve 
kalıplarının biçimlendirilmesi,  

à Konya Başkent 
Hastanesi Yılın Hastanesi 
Seçildi 

Konya Başkent Hastanesi, “Konya 
Vizyon Ödülleri” kapsamında “Yılın 
Hastanesi” seçildi. 1 Şubat 2013 
tarihinde Konya Dedeman Otel’de 
gerçekleşen ödül töreninde, 52 ödül 
sahibini buldu. “Yılın Hastanesi” 
ödülünü Konya Ticaret odası Başkanı 
Selçuk Öztürk’ün elinden alan Başkent 
Üniversitesi Konya Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Başhekimi Op. Dr. 
Sait Karagül; yakaladıkları başarıyla 
gurur duyduklarını ifade etti. 

ettirmek istediklerini, daha sağlıklı bir 
toplum için herkesi yeterli miktarda su 
içmeye davet ettiklerinin altını çizdi.

Doç. Dr. Malhan sosyal pazarlama 
kapsamında yaptıkları ikinci projenin 
“Sağlık Hizmetlerinde En İyi Tanıtım Filmi” 
olduğunu, öğrencilerin inovatif fikirlerini 
daha iyi tanıtabileceklerini düşündükleri 
sağlık hizmetleri için tamamen amatörce 
kendi tanıtım filmlerini çektiklerini 
söyledi.  Jüri tarafından değerlendirilen 
filmler büyük bir çoşku ile izlendi ve 
dereceye giren filmlere ödülleri verildi.

1. Ödülü “İlaçmatik” filmi ile Belgin Tuğçe 
Kurul’un, 

2. ödülü “Hayata Gülümse” filmi ile Özge 
Avan’ın, 

3. Ödülü “Saygı Engeli” filmi ile Berk 
Alkan, Dilek Vakıfahmetoğlu, Savaş Anıl 
Haser, Sinan Erdoğdu, Mert Alpay’ın 
çalışmaları layık görüldü Doç. Dr. Malhan, 
her iki projenin de önümüzdeki yıllarda 
diğer üniversite öğrencilerine açık olacak 
biçimde yinelenmesini istediklerini belirtti.

algılarının değiştirilmesi hatta 
yönetilebilmesinin mümkün olmasının 
stratejik iletişim ve algı yönetimi 
kavramlarını son derece önemli kıldığı 
belirtiliyor. Reklamlardan uluslararası 
ilişkilere kadar her alanda son derece 
yaygın ve etkili biçimde uygulanmakta 
olan stratejik iletişim ve algı yönetimi 
kavramlarını disiplinlerarası bir anlayışla 
sunan bu programda alanında deneyimli 
pek çok akademisyen yer alacak.
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Öğrenci Toplulukları

à Başkent Üniversitesi 
Kişisel Gelişim 
Topluluğu
Başkent Üniversitesi Kişisel Gelişim 
öğrenci Topluluğu, yaptığı çalışmalar 
ve etkinliklerle, öğrencilerde çok 
farklı alanlarda farkındalık yaratmak, 
öğrencilerin bireysel anlamda en 
yüksek potansiyelini ortaya çıkarmak 
ve iletişim becerilerini geliştirmek, 
sorumluluk alma ve liderlik 
gelişimine katkıda bulunmayı ve 
öğrencilerin akademik başarıları 
yanında her alanda yaşam kalitesini 
ve donanımlarını artırmayı amaçlıyor.

Danışmanlığını İletişim Fakültesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Özcan 
Yağcı’nın başkanlığını ise yine 
İletişim Fakültesi ikinci sınıf öğrencisi  
Uğud Akay’ın yürüttüğü  Kişisel 
Gelişim Topluluğu birçok sosyal 
sorumluluk projesinde görev 
almasının yanısıra, yaşamın değişik 
alanlarından başarı hikayelerine 
sahip örnek kişilerle öğrencileri 
buluşturacak faaliyetler 
gerçekleştiriyor. 

Son iki yıl içinde CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Süheyl Batum, Tiyatro ve 
TV oyuncusu Bülent Çolak, İşler 
Güçler adlı dizi ile Çalgı Çengi adlı 
filmin oyuncuları Murat Cemşir ve 
Ahmet Kural ile yönetmen Selçuk 
Aydemir, Sinema yönetmeni Zeki 
Demirkubuz ve Ankara Sinemacılar 
Derneği Başkanı Ahmet Boyacıoğlu, 
Melek Yoksa Şeytan mı? adlı film 
ekibi, Radyo Televizyon Gazetecileri 
Derneği Başkanı Metin Özkan, CHP 
Ankara Milletvekili Aylin Nazlıaka’nın 
öğrencilerle biraraya gelerek 
deneyimlerini paylaşmalarına aracılık 
etti.

Kişisel Gelişim Topluluğu bu öğretim 
yılı sonuna kadar; Sinema Günleri 
kapsamında Türk Sinemasının değerli 
isimleri Ediz Hun, Hülya Koçyiğit, 
Gülşen Bubikoğlu ve Sermiyan 
Midyat’ı; müzik konulu bir söyleşi için 
de Şevval Sam, Sabahat Akkiraz ve 
Tolga Çandar’ı konuk etmeyi 
planlıyor.

àYardımcı Doçent Kadrosuna Atananlar

Fazlı Orhun Orhon,  Devlet Konservatuvarı / 
Müzik Bölümü

Özgür Erol, Mühendislik Fakültesi, Makine 
Mühendisliği Bölümü

Selmin Terzioğlu, İletişim Fakültesi, İletişim 
Tasarımı Bölümü

Hamit Erdem, Mühendislik Fakültesi, 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü

Ahmet Şükrü Künüçen, İletişim Fakültesi, 
Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü

Miraç Çetin Firengiz, Eğitim Fakültesi, 
Matematik Öğretmenliği Programı

Şenol Babuşçu, Ticari Bilimler Fakültesi, 
Bankacılık Bölümü

Erdem Kırkbeşoğlu, Ticari Bilimler Fakültesi, 
Yönetim ve Bilişim Sistemleri Bölümü

Aydan Ercan, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü

Nilay Pekel Uludağlı, Fen Edebiyat 

Fakültesi, Psikoloji Bölümü

Mehmet Gülşen, Mühendislik Fakültesi, 
Endüstri Mühendisliği Bölümü

Cenk Saraçoğlu, İktisadi ve İdari Bilimler 
Bölümü, Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü,

Nevin Yazıcı, Eğitim Fakültesi, Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Bölümü

Gönül Kurt, Eğitim Fakültesi, İlköğretim 
Matematik Öğretmenliği Bölümü

àDoçent Kadrosuna Atananlar

Recep Tayfun, İletişim Fakültesi, Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım Bölümü

Sıtkı Çağdaş İnam, Mühendislik Fakültesi, 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü

İlkay Erdoğan, Tıp Fakültesi, Çocuk 
Kardiyolojisi Bilim Dalı

Murat Korkmaz, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları 
Anabilim Dalı Gastroenteroloji Bilim Dalı

Alp Aydınalp, Tıp Fakültesi, Kardiyoloji 
Anabilim Dalı

Eşref Umut Özyer, Tıp Fakültesi, Radyoloji 
Anabilim Dalı

Nuri Çetin, Tıp Fakültesi, Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Anabilim Dalı

Cemil Kavalcı, Tıp Fakültesi, Acil Tıp Anabilim Dalı

Burcu Arıcı Tüzün, Güzel Sanatlar Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi, Moda ve Tekstil Tasarımı 
Bölümü

Neslihan Toyran Al Otaibi, Tıp Fakültesi, 
Fizyoloji Anabilim Dalı

Ünsal Sığrı, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor 
Bilimleri Bölümü

àProfesör Kadrosuna Atananlar

İsmail Aydıngün, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü

Sadegül Akbaba Altun, Eğitim Fakültesi, 
Eğitim Bilimleri Bölümü

Zerrin Çelik, Tıp Fakültesi, Tıbbi Genetik 
Anabilim Dalı

Gül Kızıltan, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü

Doğan Kökdemir, Fen-Edebiyat Fakültesi, 
Psikoloji Bölümü

Ülkü Dağlı, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları 
Anabilim Dalı / Gastroenteroloji Bilim Dalı

à Kurgusal Duruşma
Hukuk Fakültesi öğrencileri 19 Aralık 
2012 Çarşamba günü saat: 15:00’de 
Hukuk Fakültesi Kurgusal Mahkeme 
Salonu’nda Kurgusal Duruşma çalışmasını 
gerçekleştirdi. Her yıl farklı dallarda 
gerçekleştirilen Kurgusal Duruşma 
çalışması bu yıl Medeni Hukuk Dalında 
hazırlandı. Üniversitemiz Kampusunda 
bulunan Hukuk Fakültesi’ne ait Mahkeme 
Salonu’nda yapılan çalışmaya Rektör 
Yardımcıları, Hukuk Fakültesi Dekanı ve 
Diğer Fakülte Dekanları ile Enstitü ve 
Yüksekokul Müdürleri’nin ve Hukuk 
Fakültesi öğretim elemanları ve 
öğrencilerinin katılımıyla yoğun ilgi 
gördü. 

à Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nden 
Belgesel Film Gösterimleri
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde disiplinlerarası etkileşimi 
kavramak ve tasarım eğitimini desteklemek amacıyla film günleri düzenleniyor. Her ay 
belirlenen belli bir başlık üzerinden 4 film gösterilecektir. Gösterimler Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi G512 nolu stüdyosunda herkese açık olarak gerçekleşti-
rilecek. Helvetica ve Pina belgesellerinin gösterimleri yapıldı. Rivers and Tides 22 Mart, 
Man on Wire 29 Mart tarihinde gösterilecek. Gösterimler Saat 16:00 da başlıyor.

à TROPFEST Başkent’te
Avustralya’nın En Büyük Kısa Film 
Festivali TROPFEST Başkent Üniversitesi 
Kampüsünde!

Tropfest’in bu yılki programından heyecanlı 
bir kısa film derlemesi, yönetmenlerin de 
katılımı ile  Başkent Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nde sinema severlerle buluşuyor. 
25 Mart Pazartesi günü saat 11:00’de 
başlayacak olan etkinlik, Başkent Üniversitesi 
Bağlıca Kampusu İletişim Fakültesi C04 nolu 
sınıfta gerçekleştirilecek. Gösterim 
sonrasında, 2013 Tropfest Avustralya’nın 
birincisi Nicholas Clifford ve  Alethea Jones, 
2012 Tropfest birincisi Michael Laverty ile 
söyleşi gerçekleştirilecek.  Tropfest Gösterimi 
ve Yönetmenler ile Söyleşi: 25.03.2013 
Pazartesi / C04 nolu sınıf / 11:00

à Öğretim Üyeliğine 
Atama ve Yükseltmeler
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àAvrupa Birliği Eğitim ve 
Gençlik Programları,
 1 Ocak 2007 tarihi itibariyle yeni bir 
döneme girdi. Hayat Boyu Öğrenme 
Programı adı verilen bu dönem, 2013 yılı 
sonuna kadar sürecek yedi yıllık bir 
dönemi kapsıyor. Erasmus programı da 
Hayat Boyu Öğrenme Programı altına 
alınan programlardan birisi. Programın 
amacı Avrupa’da yüksek öğretimin 
kalitesini artırmak ve Avrupa boyutunu 
güçlendirmek olarak tanımlanıyor ve 
Avrupa’nın değişik ülkelerindeki iyi 
uygulamaları Avrupa’nın bütününün 
istifadesine sunmak olarak özetleniyor. 
Erasmus programının belirtilen amaçları 
arasında üniversiteler ve ülkelerarası 
işbirliğini teşvik etmek; öğrencilerin ve 
eğitimcilerin Avrupa’da karşılıklı 
değişimini sağlamak ve programa katılan 
ülkelerdeki çalışmaların ve alınan 
derecelerin akademik olarak tanınması ve 
şeffaflığın gelişmesine katkıda bulunmak 
olarak tanımlanıyor. Bu çerçevede 
Başkent Üniversitesi öğrencileri 
Avrupa’daki çeşitli üniversitelerde 
eğitimlerini sürdürürlerken, 
Üniversitemizde de Avrupa’nın çeşitli 
ülkelerinden gelmiş 18 öğrenci 
bulunuyor. 

Başkent Üniversitesi öğrencilerinin 
bulunduğu Avrupa Üniversiteleri şunlar: 
Barış Seven, Hukuk Fakültesi, Inholland 
University of Applied Sciences, Hollanda, 
Güz Yarıyılı;  
Merve Hazal Aydın, Hukuk Fakültesi, 
Inholland University of Applied Sciences, 
Hollanda, Güz Yarıyılı 
Tolga Özen, İletişim Fakültesi,  Inholland 
University of Applied Sciences, Hollanda,  
Güz Yarıyılı 
Ayşe Ege Gökçeimam, Hukuk Fakültesi, 
Inholland University of Applied Sciences, 
Hollanda,  Güz Yarıyılı 
Furkan Tiryaki, Eğitim Fakültesi, Kazimerz 
Wielki University, Polonya,  Güz Yarıyılı 
Kıvanç Aydoğan, Ticari Bilimler Fakültesi, 
Hogeschool Dalarna, İsveç, Güz Yarıyıl 
Cansu Mıdoğlu, Ticari Bilimler Fakültesi, 
Budapest Business School, Macaristan; 
Güz Yarıyılı 
Ebru Boynueğri, Eğitim Fakültesi, 
Kodolanyi Janos Foskola, Macaristan,  
Güz Yarılı 
Elif Bengisu Bilgin, Tıp Fakültesi, 
University of Genova, İtalya,  
Tüm Akademik Yıl  

Gökçe Çağlar, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 
Performans Yüksek Lisans, Joseph Haydn 
Konservatorium Des Landes Burgenland, 
Avusturya,   
Tüm Akademik Yıl Başkent Üniversitesinde 
eğitimlerini sürdürecek olan öğrenciler ve 
geldikleri ülkeler ise şunlar: 
Lilla Laszlo, Macaristan, University of 
Pecs, Sağlık Bilimleri Fakültesi; Spor 
Bilimleri Bölümü  
Lotte Lambrecht, Belçika, University of 
Gent, Sağlık Bilimleri Fakültesi;  
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Zoe Carton, Belçika, University of Gent, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi; Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü 
Gloria Mangini, İtalya, University of 
Genova, Tıp Fakültesi 
Giulia Calvani, İtalya, University of 
Genova; Tıp Fakültesi 
Daniel Filipe Geraldo Esteves, Portekiz, 
Instituto Politecnico de Bragança, 
Mühendislik Fakültesi, Biyomedikal 
Mühendisliği 
Pedro Manuel Pereira Alves, Portekiz, 
Instituto Politecnico de Bragança, 
Mühendislik Fakültesi, Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü 
Anna Filipa Fernandes Lobo de Freitas, 
Portekiz, Instituto Politecnico de 
Bragança Mühendislik Fakültesi, 
Biyomedikal Mühendisliği Bölümü 
Joanna Vanessa da Santa de Sousa, 
Portekiz, Instituto Politecnico de 
Bragança, Mühendislik Fakültesi, 
Biyomedikal Mühendisliği Bölümü 
Lucia Sofia  Ribeiro Mendes, Portekiz, 
Instituto Politecnico de Bragança, 
Mühendislik Fakültesi, Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü 
Sonia Filomena  Santos Vasconcelos, 
Portekiz, Instituto Politecnico de 

Bragança, Mühendislik Fakültesi, 
Biyomedikal Mühendisliği Bölümü 
Andrea,  Maria de Oliveira Ramos, 
Portekiz, Instituto Politecnico de Bragança; 
Mühendislik Fakültesi, Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü 
Vanessa Sofia Da Silva Eiris, Portekiz, 
Instituto Politecnico de Bragança, 
Mühendislik Fakültesi, Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü 
Ines Da Silva Fernandes, Portekiz, 
Instituto Politecnico de Bragança; 
Mühendislik Fakültesi, Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü 
Ohlmeyer, Hof University of Applied 
sciences, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi, İşletme Bölümü  
Carin Alves Sousa Sa, Portekiz, 
Universidade Fernando Pessoa, Diş 
Hekimliği Fakültesi  
Ines Pinheiro, Portekiz, Universidade 
Fernando Pessoa, Diş Hekimliği Fakültesi  
Bu öğrenci hareketliliğinin yanı sıra, yurtiçi 
öğrenci değişimlerinin gerçekleştirildiği 
Farabi programı kapsamında Başkent 
Üniversitesi öğrencileri şu üniversitelerde 
eğitimlerini sürdürüyorlar: 
Murad Tütüncü, Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İşletme Bölümü 
Bihter İlbayi, Adnan Menderes 
Üniversitesi; Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Sosyal Hizmet Bölümü 
Berçem Barut, Adnan Menderes 
Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Sosyal Hizmet  
Mine Altın, Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi; Eğitim Fakültesi, İlköğretim 
Matematik Öğretmenliği Bölümü 
Özge Özlü, Dokuz Eylül Üniversitesi, 
Eğitim Fakültesi, İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği Bölümü

Slovenya’daki Jesenice Hemşirelik Okulundaki öğrencilerimiz;
Sinem Aydın, Melike Ferik, Gülşen Kılıç


